
Or Competidor Piloto Copiloto Total

1 CD FUERTEMOTOR DC JOSÉ J. FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ JOSÉ A. BATISTA FALCÓN/PEDRO VERA REY/RAUL DIAZ HERNANDEZMITSUBISHI SPACE STAR PROTO 7 300 100 100 75* 100

2 C. D. MAXO SPORT DANIEL GUERRA GARCIA SERGIO VERA GUERRA SUBARU IMPREZA STI 7 265 0* 85 90 90

3 CD FUERTEMOTOR DC ANÍBAL HERNANDEZ ACOSTA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA MITSUBISHI LANCER EVO VI 7 255 85 80* 85 85

4 ESC. MAXO SPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA FCO DEL PINO CABRERA DÍAZ SUBARU IMPREZA STI 7 240 80 75* 80 80

5 ESC. MAXO SPORT MANUEL M. GUTIÉRREZ MATOSO AGUSTÍN J. VEGA RAMOS MITSUBISHI LANCER EVO VII 7 235 90 70 75

6 ESC. MAXO SPORT SERGIO A. LÓPEZ CABRERA JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 165 70 25 70

7 CD FUERTEMOTOR DC AARÓN A. MARTÍN SIMÓN C. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 5 125 55 0 70

8 FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA KILIAN CAMACHO RUIZ/EMILIO HERRERA FERNANDEZSEAT IBIZA CUPRA 1.8 TURBO 5 118 60 50 8

9 CD EL MENTIDERO ANTONIO L. LÓPEZ ÁLVAREZ ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ BMW 325IX 7 115 50 65

10 CD FUERTEMOTOR DC VICTORIANO FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ RAÚL DÍAZ HERNÁNDEZ SEAT LEÓN CUPRA 5 110 45 65

11 CD FUERTEMOTOR DC AYTHAMI PEÑA GARCIA ANGEL M. GORDILLO GUERRA NISSAN PATROL 8 95 25 9* 25 45

12 GAROME A.C. MANUEL A. GARCÍA HERNÁNDEZ TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO MITSUBISHI EVO IX 7 90 0 90

13 ESC. MAXO SPORT JUAN J. DE LA CRUZ MONTSERRAT NEREIDA DE LA CRUZ RODRÍGUEZ MAZDA 323 GT-R 7 88 45 8 35

14 C.D. MAXO SPORT JOSE M. GUTIERREZ PEREZ TANAUSU MORALES ALONSO VW LUPO 4 84 0* 4 20 60

15 C .D. MARMAPE JESUS Mª LEMES ESPINOSA ISABEL PEREZ NAPP SKODA FABIA TSI 5 75 0 35 40

16 C. D. MAXO SPORT MIGUEL A. RODRIGUEZ HERNANDEZ PATRICIA GUILLEN PADRON SUBARU IMPREZA STI 7 75 0 65 10

17 CD FUERTEMOTOR DC JUAN A. FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ RUBÉN PÉREZ DARIAS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 75 75 0

18 C. D. MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCIA RAYCO SANTANA MARTIN TOYOTA COROLLA 4 65 0 15 50

19 ESC. MAXO SPORT LIONEL LÓPEZ FALCÓN AYOCER CABRERA FERRERA/MIGUEL SOSA CABRERAVOLKSWAGEN GOLF 2 GTI 5 64 20 1* 9 35

20 C.D. LAVASPORT ANTONIO SUAREZ MORALES KIMBERLY SUAREZ GONZALEZ VW GOLF GTI 5 62 0 2 60

21 MAXO SPORT LUIS ASCANIO HIERRO ARCADIO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX 7 60 0 10 50

22 ESCUDERIA MASPALOMAS PEDRO CUARENTAL SANCHEZ DONOVAN SUAREZ SOSA MITSUBISHI EVO X 7 60 0 60

23 C. D. MAXO SPORT AYOCER CABRERA FERRERA ARIDANE HERNANDEZ ARMAS SEAT IBIZA CUPRA 5 55 0 15 40

24 C. D. MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ALAIN GONZALEZ DE LEON PEUGEOT 206 5 55 0 55

25 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE GUSTAVO FUMERO FORTES JOSE A. VARGAS VARGAS SUBARU IMPREZA STI 7 55 0 55

26 C. D. MAXO SPORT VICTOR FRANQUIZ RODRIGUEZ RAUL DIAZ HERNANDEZ SEAT LEON CUPRA 5 45 0 45

27 FAN MOTOR JUAN REYES GONZÁLEZ ANA A. GONZÁLEZ HARTONG VOLKSWAGEN GOLF II 5 43 40 3

28 FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO JORGE CEDRES CRUZ SKODA FABIA TSI 5 40 0 40

29 CLUB DEPORTIVO BETAN OSWALDO J. PADILLA SANTANA JOSÉ G. ESPINO GUEDES TOYOTA STARLET 4 38 8 30

30 C.D. FUERTEMOTOR CRISTIAN SANTANA FRANQUIZ VICTOR RUIZ MENDEZ VW GOLF GTI 5 31 0 6 25

31 C. D. MAXO SPORT ALBERTO LEON MONTAÑEZ JUAN D. DE LA CRUZ RODRIGUEZ/IVAN PADILLA BRITOTOYOTA COROLLA 4 31 0 1 30

32 C. D. MAXO SPORT GABRIEL SANTANA RODRIGUEZ JAVIER LASSO ALONSO CITROËN YA CAR DS3 7 30 0 30

33 C.D. BETAN ANASTASIO SILVERA MENDEZ IDAIRA GARCIA PEREZ VW GOLF III 2.0 5 27 0* 20 7 0

34 CD FUERTEMOTOR DC ALEJANDRO J. PÉREZ NAVARRO ELIZABETH CABRERA PEÑA/SANDRA NAVARRO CHOCHOTOYOTA COROLLA 3 11 10 1

35 C.D. MAXO SPORT JONATHAN J. RODRIGUEZ BORDON ANGEL M. GORDILLO GUERRA VW GOLF GTI 5 7 0 7 0

36 C.D. MAXO SPORT VICTOR GONZALEZ LUZARDO JUAN CARLOS ALVAREZ SEAT IBIZA CUPRA 5 5 0 5 0

37 ESCUDERIA MOTOR ABONA MAGALY GONZALEZ REMEDIOS JOSE A. DE LA TORRE ROSA KIA PICANTO 3 1 0 1

FUERTWAGEN MOTOR SPORT JUAN C. QUINTANA GONZALEZ EDUARDO GONZALEZ DELGADO MITSUBISHI EVO X 7 100 100

ESC. MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRUZ RODRÍGUEZ MARCOS A. GONZÁLEZ DE LEÓN LANCIA DELTA INTEGRALE 7 65 65

C.D. MAXOSPORT ANDRES ESPINEL DE LEON RUBEN PEREZ DARIAS TOYOTA COROLLA 4 55 55

ESC .MASPALOMAS ALEJANDRO PEREZ CABRERA BORJA DE LEON CEDRES LANCIA DELTA HF INTEGRALE 7 45 45

ESC. MAXO SPORT MIGUEL A. RODRÍGUEZ SUÁREZ MIGUEL A. SOSA CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO VII 7 35 35

CD FUERTEMOTOR DC J. YODAY BETANCORT CABRERA JORDI SAMUEL DIAZ NEGRIN SEAT IBIZA CUPRA 5 30 30

CLUB LAVA SPORT RAYCO TABARES JORGE ÓLIVER F. GONZÁLEZ GUTIÉRREZ TOYOTA STARLET 4 15 15

ESC. MAXO SPORT ALFONSO G. RIVERO SANCHEZ FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA SEAT IBIZA CUPRA 5 9 9

ESC. MAXO SPORT D. ALBERTO LEÓN MONTAÑEZ IVÁN PADILLA BRITO TOYOTA COROLLA 3 7 7

FUERTWAGEN KEVIN GUERRA RODRÍGUEZ SAUL GUERRA SEAT IBIZA 5 0 60*

C.D.CLUDEMOTELD NAÍM PÉREZ TRUJILLO RAÚL GALVAN RUIZ MERCEDES 190 2 0 25*

MARMAPE MOTORSPORT ANIBAL MACHÍN GONZÁLEZ AYOSE BARRERA FARRAY SEAT IBIZA CUPRA 1.8 TURBO 5 0 0

CLUB ADEA AQUILINO CRUZ SUAREZ LUZ D. CARBALLO BELLO PEUGEOT 309 GTI 5 0 0

CLUB ADEA IVAN GARCIA FUMERO ESTHER GARCIA MORALES BMW 325 IX 7 0 0

C.D. LAVASPORT LORENZO VEGA JACAS DANIEL FERNANDEZ HERNANDEZ PEUGEOT 206 5 0 0

FUERTWAGEN MOTOR SPORT MANUEL MEDINA TORRES OLIVER GONZALEZ GUTIERREZ SKODA FABIA TSI 5 0 0

CLUB LA ESCALONA ROBERTO J. CABRERA BARROSO VICTOR RUIZ CERDEÑA VW GOLF GTI 5 0 0

1 CD FUERTEMOTOR DC AYTHAMI PEÑA GARCIA ANGEL M. GORDILLO GUERRA NISSAN PATROL 8 300 100* 100 100 100

1 CD FUERTEMOTOR DC JOSÉ J. FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ JOSÉ A. BATISTA FALCÓN/PEDRO VERA REYMITSUBISHI SPACE STAR PROTO 7 300 100 100 75* 100

2 C. D. MAXO SPORT DANIEL GUERRA GARCIA SERGIO VERA GUERRA SUBARU IMPREZA STI 7 265 85 90 90

3 CD FUERTEMOTOR DC ANÍBAL HERNANDEZ ACOSTA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA MITSUBISHI LANCER EVO VI 7 255 85 85 85

4 ESC. MAXO SPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA FCO DEL PINO CABRERA DÍAZ SUBARU IMPREZA STI 7 240 80 75* 80 80

5 ESC. MAXO SPORT MANUEL M. GUTIÉRREZ MATOSO AGUSTÍN J. VEGA RAMOS MITSUBISHI LANCER EVO VII 7 235 90 70 75

6 ESC. MAXO SPORT SERGIO A. LÓPEZ CABRERA JONAY FRAGIEL MEDEROS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 185 70 45 70

7 ESC. MAXO SPORT JUAN J. DE LA CRUZ MONTSERRAT NEREIDA DE LA CRUZ RODRÍGUEZ MAZDA 323 GT-R 7 140 55 35 50

8 CD EL MENTIDERO ANTONIO L. LÓPEZ ÁLVAREZ ANDRÉS VIÑOLY PÉREZ BMW 325IX 7 125 60 65

9 C. D. MAXO SPORT MIGUEL A. RODRIGUEZ HERNANDEZ PATRICIA GUILLEN PADRON SUBARU IMPREZA STI 7 110 65 45

10 MAXO SPORT LUIS ASCANIO HIERRO ARCADIO HERNANDEZ MORALES MITSUBISHI EVO IX 7 100 40 60

FUERTWAGEN MOTOR SPORT JUAN C. QUINTANA GONZALEZ EDUARDO GONZALEZ DELGADO MITSUBISHI EVO X 7 100 100

GAROME A.C. MANUEL A. GARCÍA HERNÁNDEZ TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO MITSUBISHI EVO IX 7 90 90

CD FUERTEMOTOR DC JUAN A. FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ RUBÉN PÉREZ DARIAS MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 75 75

ESC. MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRUZ RODRÍGUEZ MARCOS A. GONZÁLEZ DE LEÓN LANCIA DELTA INTEGRALE 7 65 65

ESCUDERIA MASPALOMAS PEDRO CUARENTAL SANCHEZ DONOVAN SUAREZ SOSA MITSUBISHI EVO X 7 60 60

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE GUSTAVO FUMERO FORTES JOSE A. VARGAS VARGAS SUBARU IMPREZA STI 7 55 55

ESC .MASPALOMAS ALEJANDRO PEREZ CABRERA BORJA DE LEON CEDRES LANCIA DELTA HF INTEGRALE 7 55 55

ESC. MAXO SPORT MIGUEL A. RODRÍGUEZ SUÁREZ MIGUEL A. SOSA CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO VII 7 50 50

C. D. MAXO SPORT GABRIEL SANTANA RODRIGUEZ JAVIER LASSO ALONSO CITROËN YA CAR DS3 7 50 50

1 FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA KILIAN CAMACHO RUIZ SEAT IBIZA CUPRA 1.8 TURBO 5 275 100 100 75

2 ESC. MAXO SPORT LIONEL LÓPEZ FALCÓN AYOCER CABRERA FERRERA/MIGUEL SOSA CABRERAVOLKSWAGEN GOLF 2 GTI 5 235 75 45* 80 80

3 CD FUERTEMOTOR DC AARÓN A. MARTÍN SIMÓN C. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 5 190 90 0 100

4 C. D. MAXO SPORT VICTOR FRANQUIZ RODRIGUEZ RAUL DIAZ HERNANDEZ SEAT LEON CUPRA 5 180 90 90

5 C .D. MARMAPE JESUS Mª LEMES ESPINOSA ISABEL PEREZ NAPP SKODA FABIA TSI 5 170 80 90

6 C. D. MAXO SPORT AYOCER CABRERA FERRERA ARIDANE HERNANDEZ ARMAS SEAT IBIZA CUPRA 5 170 85 85

7 C.D. LAVASPORT ANTONIO SUAREZ MORALES KIMBERLY SUAREZ GONZALEZ VW GOLF GTI 5 150 50 100

8 C.D. BETAN ANASTASIO SILVERA MENDEZ IDAIRA GARCIA PEREZ VW GOLF III 2.0 5 145 75 70 0

9 FAN MOTOR JUAN REYES GONZÁLEZ ANA A. GONZÁLEZ HARTONG VOLKSWAGEN GOLF II 5 140 85 55

10 C.D. FUERTEMOTOR CRISTIAN SANTANA FRANQUIZ VICTOR RUIZ MENDEZ VW GOLF GTI 5 140 65 75

11 FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO JORGE CEDRES CRUZ SKODA FABIA TSI 5 85 0 85

12 C.D. MAXO SPORT JONATHAN J. RODRIGUEZ BORDON ANGEL M. GORDILLO GUERRA VW GOLF GTI 5 70 70 0

13 C.D. MAXO SPORT VICTOR GONZALEZ LUZARDO JUAN CARLOS ALVAREZ SEAT IBIZA CUPRA 5 60 60 0

CD FUERTEMOTOR DC J. YODAY BETANCORT CABRERA JORDI SAMUEL DIAZ NEGRIN SEAT IBIZA CUPRA 5 80 80

FUERTWAGEN KEVIN GUERRA RODRÍGUEZ SAUL GUERRA SEAT IBIZA 5 0 85*

CAMPEONATO INSULAR DE FUERTEVENTURA DE SLALOM 2019

CLASIFICACIÓN GENERAL TURISMOS

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLASES)

Vehículo

CLASE 8

CLASE 7

CLASE 6

CLASE 5

//Pág 1 SLALOM FTVA 2019



Or Competidor Piloto Copiloto Total

CAMPEONATO INSULAR DE FUERTEVENTURA DE SLALOM 2019

CLASIFICACIÓN GENERAL TURISMOS

Vehículo

ESC. MAXO SPORT ALFONSO G. RIVERO SANCHEZ FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA SEAT IBIZA CUPRA 5 0 0

C. D. MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ALAIN GONZALEZ DE LEON PEUGEOT 206 5 0 0

1 C.D. MAXO SPORT JOSE M. GUTIERREZ PEREZ TANAUSU MORALES ALONSO VW LUPO 4 275 90 85 100

2 C. D. MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCIA RAYCO SANTANA MARTIN TOYOTA COROLLA 4 185 100 85

3 C. D. MAXO SPORT ALBERTO LEON MONTAÑEZ JUAN D. DE LA CRUZ RODRIGUEZ/IVAN PADILLA BRITOTOYOTA COROLLA 4 175 85 90

CLUB LAVA SPORT RAYCO TABARES JORGE ÓLIVER F. GONZÁLEZ GUTIÉRREZ TOYOTA STARLET 4 100 100

C.D. MAXOSPORT ANDRES ESPINEL DE LEON RUBEN PEREZ DARIAS TOYOTA COROLLA 4 100 100

ESCUDERIA MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRÚZ RODRÍGUEZ ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN PEUGEOT 206 4 90 90

CLUB DEPORTIVO BETAN OSWALDO J. PADILLA SANTANA JOSÉ G. ESPINO GUEDES TOYOTA STARLET 4 0 0

1 CD FUERTEMOTOR DC ALEJANDRO J. PÉREZ NAVARRO ELIZABETH CABRERA PEÑA TOYOTA COROLLA 3 200 100 100

CLUB DEPORTIVO BETAN OSWALDO J. PADILLA SANTANA JOSÉ G. ESPINO GUEDES TOYOTA STARLET 3 100 100

ESCUDERIA MOTOR ABONA MAGALY GONZALEZ REMEDIOS JOSE A. DE LA TORRE ROSA KIA PICANTO 3 90 90

ESC. MAXO SPORT D. ALBERTO LEÓN MONTAÑEZ IVÁN PADILLA BRITO TOYOTA COROLLA 3 0 0

C.D.CLUDEMOTELD NAÍM PÉREZ TRUJILLO RAÚL GALVAN RUIZ MERCEDES 190 2 0

1 FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA KILIAN CAMACHO RUIZ SEAT IBIZA 5 260 100 100 60

2 C.D. MAXO SPORT JOSE M. GUTIERREZ PEREZ TANAUSU MORALES ALONSO VW LUPO 4 205 50 75 80

3 ESC. MAXO SPORT LIONEL LÓPEZ FALCÓN AYOCER CABRERA FERRERA VOLKSWAGEN GOLF 2 GTI 5 200 75 30* 65 60

4 CD FUERTEMOTOR DC AARÓN A. MARTÍN SIMÓN C. DELIA FRÁNQUIZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN POLO TDI 5 190 90 0 100

5 C. D. MAXO SPORT VICTOR FRANQUIZ RODRIGUEZ RAUL DIAZ HERNANDEZ SEAT LEON CUPRA 5 180 90 90

6 C .D. MARMAPE JESUS Mª LEMES ESPINOSA ISABEL PEREZ NAPP SKODA FABIA TSI/VW GOLF GTI II5 165 80 85

7 C.D. LAVASPORT ANTONIO SUAREZ MORALES KIMBERLY SUAREZ GONZALEZ VW GOLF GTI 5 140 40 100

8 C. D. MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCIA RAYCO SANTANA MARTIN TOYOTA COROLLA 4 140 70 70

9 C. D. MAXO SPORT AYOCER CABRERA FERRERA ARIDANE HERNANDEZ ARMAS SEAT IBIZA CUPRA 5 135 70 65

10 FAN MOTOR JUAN REYES GONZÁLEZ ANA A. GONZÁLEZ HARTONG VOLKSWAGEN GOLF II 5 130 85 45

11 C.D. BETAN ANASTASIO SILVERA MENDEZ IDAIRA GARCIA PEREZ VW GOLF III 2.0 5 130 75 55

12 C. D. MAXO SPORT ALBERTO LEON MONTAÑEZ JUAN D. DE LA CRUZ RODRIGUEZ TOYOTA COROLLA 4 115 35 80

13 C.D. FUERTEMOTOR CRISTIAN SANTANA FRANQUIZ VICTOR RUIZ MENDEZ VW GOLF GTI 5 110 60 50

14 CD FUERTEMOTOR DC ALEJANDRO J. PÉREZ NAVARRO ELIZABETH CABRERA PEÑA/SANDRA NAVARRO CHOCHOTOYOTA COROLLA 3 90 65 25

C.D. MAXOSPORT ANDRES ESPINEL DE LEON RUBEN PEREZ DARIAS TOYOTA COROLLA 4 90 90

FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO JORGE CEDRES CRUZ SKODA FABIA TSI 5 85 85

FUERTWAGEN KEVIN GUERRA RODRÍGUEZ SAUL GUERRA SEAT IBIZA 5 85 85

CD FUERTEMOTOR DC J. YODAY BETANCORT CABRERA JORDI SAMUEL DIAZ NEGRIN SEAT IBIZA CUPRA 5 80 80

ESCUDERIA MAXO SPORT JUAN D. DE LA CRÚZ RODRÍGUEZ ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN PEUGEOT 206 4/5 75 0 75

CLUB LAVA SPORT RAYCO TABARES JORGE ÓLIVER F. GONZÁLEZ GUTIÉRREZ TOYOTA STARLET 4 70 70

C.D. MAXO SPORT JONATHAN J. RODRIGUEZ BORDON ANGEL M. GORDILLO GUERRA VW GOLF GTI 5 65 65

C.D. MAXO SPORT VICTOR GONZALEZ LUZARDO JUAN CARLOS ALVAREZ SEAT IBIZA CUPRA 5 55 55

CLUB DEPORTIVO BETAN OSWALDO J. PADILLA SANTANA FRANCISCO V. MELIÁN MARTEL TOYOTA STARLET 3 55 55

ESCUDERIA MOTOR ABONA MAGALY GONZALEZ REMEDIOS JOSE A. DE LA TORRE ROSA KIA PICANTO 3 20 20

*Consultas y reclamaciones a la cuenta de correo cronometradores@falp.com
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